

# Rivimmo ApS

Viborgvej 780, 8471 Sabro

CVR-nr. 14 12 04 91

Company reg. no. 14 12 04 91

## Årsrapport *Annual report*

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**  
*1 October 2021 - 30 September 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 January 2023.*

---

**Henrik Siersted**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022</i></b>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Rivimmo ApS  
Viborgvej 780  
8471 Sabro

CVR-nr.: 14 12 04 91

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

*Financial year: 1 October - 30 September*

**Direktion**  
*Managing Director*

Henrik Siersted, Hadsten

**Revision**  
*Auditors*

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været beskæftiget med drift af ejendommen DOMAINE DE TERRES BLANCHES i Frankrig. Ejendommen er udlejet til privat beboelse.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 257.616 kr. mod 301.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.710 kr. mod 118.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2011 konstaterede selskabet, at de franske myndigheder ved tinglysning af skødet på selskabets ejendom i Frankrig i 1991 har foretaget en adkomstregistrering på delvis forkert selskabsnavn. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Ejendommen er fuldt udlejet. Den årlige husleje svarer til ca. 20% af bogført værdi. Ledelsen forventer positiv indtjening i fremtiden.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### The principal activities of the company

In the accounting year the company's activity has been to operate the property DOMAINE DES TERRES BLANCHES in France. The property is let for private residence.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 257.616 against DKK 301.095 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 69.710 against DKK 118.307 last year. The management consider the results satisfactory.

In 2011 the Company ascertained that the French Authorities at registering the ownership of the company's property in France in 1991 by mistake have registered the ownership under a partially incorrect name. Please refer to note 1 in the Annual Report.

The property is fully rented. The contracted annual rent correspond to approx. 20% of the net book value. The management expects a positive net income in the future.

#### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

### Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>257.616</b>	<b>301.095</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-152.927	-150.995
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>104.689</b>	<b>150.100</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	50	-2.701
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>104.739</b>	<b>147.399</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-35.029	-29.082
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>69.710</b>	<b>118.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	142.830	191.437
Overføres til øvrige reserver <i>Transferred to other reserves</i>	-73.120	-73.120
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>69.710</b>	<b>118.317</b>

## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
3 Grunde og bygninger		
<i>Property</i>	3.772.447	3.904.771
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	3.772.447	3.904.771
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.772.447</b>	<b>3.904.771</b>
<i>Total non-current assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.332.758	1.137.187
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	1.332.758	1.137.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.332.758</b>	<b>1.137.187</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<b>5.105.205</b>	<b>5.041.958</b>

## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>	1.828.000	1.901.120
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-235.101</u>	<u>-377.931</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>2.092.899</u></b>	<b><u>2.023.189</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
4 Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	<u>2.925.000</u>	<u>2.925.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>2.925.000</u>	<u>2.925.000</u>
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	34.305	40.768
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>53.001</u>	<u>53.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>87.306</u>	<u>93.769</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b><u>3.012.306</u></b>	<b><u>3.018.769</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>5.105.205</u></b>	<b><u>5.041.958</u></b>

## 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

### Unusual circumstances in the annual report

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2020				
<i>Equity 1 October 2020</i>	500.000	1.974.240	-569.368	1.904.872
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	191.437	191.437
Årets opskrivning				
<i>Revaluations for the year</i>	0	-73.120	0	-73.120
Egenkapital 1. oktober 2021				
<i>Equity 1 October 2021</i>	500.000	1.901.120	-377.931	2.023.189
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	142.830	142.830
Årets opskrivning				
<i>Revaluations for the year</i>	0	-73.120	0	-73.120
	<b>500.000</b>	<b>1.828.000</b>	<b>-235.101</b>	<b>2.092.899</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

I 2011 konstaterede selskabet, at de franske myndigheder ved tinglysning af skødet på selskabets ejendom i Frankrig i 1991 har foretaget en adkomstregistrering på delvis forkert selskabsnavn. Selskabets juridiske rådgiver har over en længere periode arbejdet på at få fejlen rettet. Inden fejlen bliver rettet, er selskabet ikke formelt registreret som ejer af ejendommen i Frankrig på DKK 3,8 mio. kr. Ledelsen forsøger løbende at få rettet adkomstforholdene. Årsregnskabet er imidlertid udarbejdet efter realiteten, hvorfor det er ledelsens vurdering, at forholdet ikke har effekt på årets resultat, balancesum eller egenkapital.

#### *Unusual circumstances in the annual report*

*In 2011 the Company ascertained that the French Authorities at registering the ownership of the company's property in France in 1991 by mistake have registered the ownership under a partially incorrect name. The Company's legal representative has over a long period been working on correcting the error. Until the error is corrected the Company is not registered as the formal owner of land and buildings in France of DKK 3,8 million. Management continue to clarify the ownership registration. However the Annual Report has been prepared based on reality thus it is Managements opinion that this matter has no effect on the Company's result for the year, total assets or equity.*

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	34.305	40.767
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>724</u>	<u>-11.685</u>
	<u><b>35.029</b></u>	<u><b>29.082</b></u>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
<i>Property</i>		
Kostpris 1. oktober 2021		
<i>Cost 1 October 2021</i>	4.032.037	4.032.037
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>20.603</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>4.052.640</u></b>	<b><u>4.032.037</u></b>
<i>Cost 30 September 2022</i>		
Opskrivninger 1. oktober 2021		
<i>Revaluation 1 October 2021</i>	<u>3.656.000</u>	<u>3.656.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>3.656.000</u></b>	<b><u>3.656.000</u></b>
<i>Revaluation 30 September 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		
<i>Depreciation and writedown 1 October 2021</i>	-3.783.266	-3.632.271
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-152.927</u>	<u>-150.995</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-3.936.193</u></b>	<b><u>-3.783.266</u></b>
<i>Depreciation and writedown 30 September 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>3.772.447</u></b>	<b><u>3.904.771</u></b>
<i>Carrying amount, 30 September 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		
<i>Carrying amount less revaluations</i>	<u>1.944.447</u>	<u>2.003.651</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
<b><i>Subordinate loan capital</i></b>		
Ansvarlig lånekapital i alt		
<i>Total subordinate loan capital</i>	2.925.000	2.925.000
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>		
<b><i>Total subordinate loan capital</i></b>	<b><u>2.925.000</u></b>	<b><u>2.925.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of payables due after 5 years</i>	<u>2.925.000</u>	<u>2.925.000</u>
